Urkunde aus dem Jahre 1231
zur 750-Jahr-Feier Dinklage

In nomine domini Amen. Nos Johannes Comestall de raucenberg omnibus tam presentibus
 quam futuris hoc scriptum inuentibus salutem in eo qui est omnium salus. Quonia tempore et anno inaccessibili reuo-
 lutione et eorum numeris accidit ut inaccessibili etiam promoueri ad malum esse nolant et tunc quilibet labili mor-
 tum elongantur a memoria. expedit et summe necessarium est ea que rationabiliter et salubriter sunt ppetuo
 iustitiam testimonio approbati. Quia ob rem notum esse cupimus tantum ut quod inspirante spe sancti spiritus et co-
 muni consensu et libera uoluntate predicti in berlenbrugge uidebant ecclesiam ad dote et omnibus suis
 attinentis. necnon et curie ad iacentis in ipsa uilla ad molendino et duobus. Alodis. mannis. manayis. pilanis.
 filiis. palais. et omnibus alio attinentis. ad honore dni nri ihu xpi et glorie genitricis et uirginis marie
 ibidem parochianis conuulimus. et ab omni iure nro irregulariter retractimus. hac de causa ut ad glam di-
 et pie matris eius anobis edimus. gylhericis. hemina. ignis. ibidem conuulimus. in quo deo dignis delectua-
 tur. et sempiternis mercedis partem nro et noster deuotus oblectet. Et autem memoriam fragilitate
 et hominum malignitatem pueniamus. alius qui benegata nuntur sepius conuulit placuit hoc actu
 prudenti pagine que ra gubet. litem inuariabili ueritate declarat. annotare. et sigillo nro testimonio con-
 firmat. Inueniuntur huius heredes de brodowe. hman. willckin. fridencus. insphart. bertnam. iprie. donadus
 et ludolphus et thadardus de goldemilode. bertnam de amndage. iohs. et bertnam filij sui. hermann de brodowe
 et otho frat. et bruno de amndagen. alexander houech. henricus. berhardus de wardenoy. berhard de mer-
 angen. henricus. p. de uacha. hanc. wclaus. lo. heder. de adme. p. et alij qui plures. hanc sunt aut hoc
 Anno incarnationis dnice. m. cc. xxxi. i. uacha. fridencus. lo. ap. hanc. w. gregio. Gu. b. hanc. romano. ipri. fridencus.
 Leuone cathedra episcopalem i Denbrugge donado.